
UCHWAŁA NR VII/45/2024 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dobra 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) Rada Gminy Dobra uchwala, co nastęopuje: 

§ 1. Do Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Dobra powołuje się radnych: 

1) Mariusz Lindner - Przewodniczący; 

2) Piotr Ryczek - Zastępca Przewodniczącego; 

3) Monika Duziak-Kowalska; 

4) Monika Rasińska; 

5) Marcin Sobierajski; 

6) Waldemar Kitlas; 

7) Mariusz Jędrak; 

8) Ewa Głowacka; 

9) Joanna Kantorska. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr II/7/2024 Rady Gminy Dobra z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie powołania 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dobra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Napiwodzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0238EC-1F27-4087-9E9A-F4D38B8C97BE. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/45/2024 RADY GMINY DOBRA z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


